证券代码：600081   证券简称：东风科技    编号：临 2020-022号

东风电子科技股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东风电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟向东风汽车

零部件（集团）有限公司（以下简称“零部件集团”）发行股份购买

其持有的东风马勒热系统有限公司 50%股权、上海弗列加滤清器有限

公司 50%股权、东风富士汤姆森调温器有限公司 50%股权、上海东森

置业有限公司 90%股权、东风佛吉亚（襄阳）排气系统有限公司 50%

股权、东风佛吉亚排气控制技术有限公司 50%股权、东风辉门（十堰）

发动机零部件有限公司 40%股权、东风富奥泵业有限公司 30%股权、

东风库博汽车部件有限公司 30%股权（以下简称“本次交易”）。预计

本次交易涉及的金额将达到重大资产重组的标准。经向上海证券交易

所申请，公司股票（证券简称：东风科技，证券代码：600081）已于

6 月 1 日开市起停牌，详见公司于 2020年 5 月 30 日披露的《东风电

子科技股份有限公司关于调整重大资产重组方案停牌公告》（公告编

号：临 2020-017 号）。

根据《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》

等相关规定，现将公司停牌前一个交易日（2020 年 5月 29 日）登记

在册的前十大股东的名称及持股数量、前十大流通股股东的名称及持

股数量、股东总人数等信息披露如下：

1、股东总人数：截至 2020 年 5 月 29日，公司股东总数：27,583

户。

2、前十大股东：截至 2020 年 5 月 29 日，公司前十大股东的名

称、持股数量和持股比例如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 东风汽车零部件(集团)有限公司 203,814,000 65.00

2 张恩权 1,369,290 0.44

3 周亚芬 823,900 0.26

4
珠海万佳投资管理有限公司－万佳鑫 1 号证券

投资基金
700,000 0.22

5 张玉松 638,385 0.20

6 高玉环 559,300 0.18

7 杜华军 510,000 0.16

8 谷立志 493,879 0.16

9 王国庆 479,400 0.15

10 香港中央结算有限公司 474,308 0.15

3、前十大流通股股东：截至 2020 年 5 月 29 日，公司前十大流

通股股东的名称、持股数量和持股比例如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 东风汽车零部件(集团)有限公司 203,814,000 65.00

2 张恩权 1,369,290 0.44

3 周亚芬 823,900 0.26

4
珠海万佳投资管理有限公司－万佳鑫 1 号证券

投资基金
700,000 0.22

5 张玉松 638,385 0.20

6 高玉环 559,300 0.18

7 杜华军 510,000 0.16

8 谷立志 493,879 0.16

9 王国庆 479,400 0.15

10 香港中央结算有限公司 474,308 0.15

特此公告。

     东风电子科技股份有限公司董事会

2020年 6 月 6 日